
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000029

Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004834 ev. č.: 252/23 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 156 0003.65016

Název související veřejné zakázky:
Sil. I. třídy Pardubického kraje, automatické sčítače dopravy, 

DUSP/VD-ZDS + IČ +AD
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako

„Dílčí smlouva"):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:

bankovní spojení: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel.:
(dále jen ,,ŘSD“) 

a

společnost „Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021“ 
zastoupená vedoucím společníkem Pontex, spol. s r. o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. C2994 
právní forma: Společnost s ručením omezeným 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 2, č. účtu: 474022543/0300
zastoupen: ~ ~ -jednatelem,

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
státní podnik, zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze

Pověření
ředitel Správy Pardubice, na základě 

vedoucí oddělení veřejných zakázek

vedoucí provozního úseku



-jednatelem,
-jednatelem,

(každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně) 
kontaktní e-mail: 
a
PRAGOPROJEKT a.s., společník
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4
IČO: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1434 
právní forma: akciová společnost
zastoupen: předsedou představenstva
kontaktní e-mail: 
a
AFRY CZ s.r.o., společník
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 453 06 605 
DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 8073 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
zastoupen: Jednatelem
kontaktní e-mail:
(dále jen „Dodavatel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 16. 03. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

Druh plnění:

• zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP + VD-ZDS pro realizaci 6 ks 
automatických sčítačů dopravy;

• inženýrská činnost do vydání pravomocného povolení stavby pro pro sčítače dopravy dle 
jednotlivých lokalit;

• výkon AD
• rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy



4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou dle 
přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek dodávaného 
Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím 
skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Ředitelství silnic a dálnic s. p., 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do: dle termínů uvedených v příloze č. 1 této 
Dílčí smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. V případě, že Plnění dle Dílčí smlouvy nebude realizováno prostřednictvím členů realizačního 
týmu Dodavatele či pokud Dodavatel nebude dodržovat své povinnosti plynoucí z článku IX. 
Rámcové dohody, jedná se o podstatné porušení Dílčí smlouvy a ŘSD je oprávněno od Dílčí 
smlouvy odstoupit.

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění;
2. Položkový rozpočet plnění;
3. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Dílčí smlouvy;
4. Prohlášení o odborném personálu;

5. Předávací protokol k Dílčí smlouvě - vzor;
6. Společné čestné prohlášení - vzor.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2024.02.27 10:04:58 
+01 '00'



PŘÍLOHA Č. 1

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP/VD-ZDS, zajištění 
územního souhlasu, případně stavebního povolení (podle typu a požadavků stavebního úřadu) pro 6 
ks automatických sčítačů dopravy (dále jen „ASD“) včetně výkonu autorského dozoru.

Součástí plnění díla je i technická pomoc objednateli při zpracování dodatečných informací v rámci 
zadávacího řízení na zhotovitele.
Projektant má za úkol nejprve navrhnout konkrétní umístění stanoviště ASD v rámci každého 
jednotlivého úseku silnice I. třídy z hlediska stavu vozovky, uspořádání jízdních pruhů, možnosti 
umístění rozvaděče, osvitu solárního panelu nebo možnosti připojení k pevné přípojce atd.
Součástí PD bude návrh kompletního stanoviště ASD se smyčkovým detektorem. Napájení bude 
zabezpečeno buď pevnou přípojkou na rozvod 230 V, využitím napájení ze stávající meteo stanice v 
lokalitě nebo solárním panelem s min. výkonem 60 W (rozměry cca 0,8 x 0,6 m). Solární panel bude 
umístěn na ocelovém stožáru o výšce max.4 m a součástí dokumentace bude i jeho statický a 
dynamický posudek. Stanoviště ASD budou v souladu s ČSN 73 6101 chráněna svodidly. Projekt 
bude zpracován dle platných norem, PPK a směrnic platných době vyhotovení. Zadavatel požaduje 
vyhotovení položkového soupisu prací s odhadem ceny u všech položek.
Inženýrská činnost spojená s projednáním projektové dokumentace bude zajištěna v optimálním 
rozsahu dle konkrétní situace okolo jednotlivých vybraných lokalit.
Součástí prací jsou i veškeré geodetické činnosti nutné pro zmapování lokality a zaměření současného 
stavu.
Lokalita:

• I/2 Staré Čívice
• I/17 Podhořany u Ronova
• I/17 Hrochův Týnec
• I/37 Dražkovice
• I/37 Čeperka
• I/43 Březová nad Svitavou

Termíny plnění:
a) DUSP -  koncept: do 5 týdnů ode dne účinnosti Dílčí smlouvy, 1x v elektronické podobě
b) DUSP -  čistopis: do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace 

DUSP od Objednatele včetně podání žádosti o povolení, 1x v elektronické a 1v listinné podobě
c) VD-ZDS -  čistopis: do 2 týdnů od vydání pravomocného povolení 2x v elektronické a 

6x v listinné podobě
d) Výkon autorského dozoru: na výzvu Objednatele, v průběhu realizace jednotlivých staveb 

(předpokládaný termín ukončení 12/2025)

Fakturace: Dílčí, ve dvou splátkách

1) 70 % smluvené částky bude Poskytovatelem vyúčtována po převzetí a odsouhlasení čistopisu 
VD-ZDS Objednatelem (tj. po zapracování připomínek a požadavků Objednatele).



2) Zbývajících 30 % smluvené částky bude Poskytovatelem vyúčtována po ukončení autorského 
dozoru, tj. po ukončení realizace jednotlivých staveb



PŘÍLOHA Č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ

Přiložen samostatně



PŘÍLOHA Č. 3 

SEZNAM PODODAVATELŮ

Společnost: Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021
zastoupená společností Pontex, spol. s r. o. 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Sil. I. třídy Pardubického kraje, automatické sčítače 
dopravy, DÚSP/VD-ZDS+ IČ +AD“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo

Část veřejné zakázky, 
kterou bude plnit

........................... ........ ................. .......... ......... .......... ........ ................

.......... ........ ................ ............. ..................... .......... ........ ................

......................... ......... ........ ................................... ........................ .........

Dodavatel nevyužije při plnění předmětu Rámcové dohody a dílčích smluv žádných
poddodavatelů.



PŘÍLOHA Č. 4

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost: Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021
zastoupená společností Pontex, spol. s r. o. 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Sil. I. třídy Pardubického kraje, automatické sčítače 
dopravy, DÚSP/VD-ZDS + IČ +AD“, (dále jen dodavatel“). tímto prohlašuje, že níže uvedený 
odborný personál dodavatele se bude podílet na realizaci služby „Sil. I. třídy Pardubického kraje, 
automatické sčítače dopravy, DÚSP/VD-ZDS + IČ +AD“.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Projektant Elektro
Dopravní inženýr
Technický pracovník inženýringu
Specialista technického dozoru investora -  
část elektro

______________________1_______________

Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho nabídce 

„Zajištění externích poradenských kapacit na veřejnou zakázku RSD pro projekty z oblasti dopravní telematiky -  část 5 -  Projektová 

příprava" s č. 01UT-000029.



PŘÍLOHA Č. 5

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL -  VZOR

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390

(dále jen „ŘSD“) 

a

jméno/název: Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021
zastoupená společností Pontex, spol. s r. o.

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

IČO: 407 63 439

(dále jen „Dodavatel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno]

množství / rozsah: [bude doplněno]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno]

2. Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Dokumentaci 
vztahující se k Plnění: [bude doplněno]

3. ŘSD uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen 
pro ŘSD a jeden stejnopis je určen pro Dodavatele.

V Chomutově dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
[jméno zástupce ŘSD]

za společnost Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021 

Pontex, spol. s r.o. (vedoucí společník)



PŘÍLOHA Č. 6

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K DÍLČÍ SMLOUVĚ

Společnost Pontex, spol. s r. o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
IČO: 407 63 439

Společnost PRAGOPROJEKT, a. s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 452 72 387

Společnost AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 453 06 605

jakožto dodavatelé Pontex/PGP/AFRY -  RD telematika -  část 5 -  2021, tímto čestně prohlašují, 
že oni, ani jejich poddodavatelé se v souvislosti s plněním Dílčí smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Dílčí 
smlouvy

Digitálně podepsal
Datum: 29.02.2024 8:40:01 +01:00


